

Abildtrup Holding ApS
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 14 82 61

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildtrup Holding ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 14 82 61 Stiftet: 12. oktober 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Dattervirksomheder	Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.751 mod -4.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996.586 mod -5.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.751	-4.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-2.699
Resultat før skat	995.750	-6.762
Skat af årets resultat	836	894
Årets resultat	996.586	-5.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	883.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.468
Disponeret i alt	996.586	-5.868

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.606	406.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.177	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>406.648</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>997.825</u>	<u>47.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.825</u>	<u>47.894</u>
Aktiver i alt	<u>1.404.431</u>	<u>454.500</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.012.472	128.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.175.472	289.487
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.052	157.514
Selskabsskat	169.403	0
Anden gæld	4	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.959	165.013
Gældsforpligtelser i alt	228.959	165.013
 Passiver i alt	1.404.431	454.500

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	499	2.699
	499	2.699

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	406.606	406.606
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	406.606	406.606

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	3.364.508	620.917
Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	205.421	162.193
		3.569.929	783.110

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 169 t.kr.